
Eurol Antifreeze G11 
Longlife Antifreeze G11
Číslo položky E503154 Verze 1.1 16/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Eurol Antifreeze G11 je nemrznoucí směs na bázi hybridní technologie, vhodná pro chladicí systémy ve spalovacích 
motorech (LPG, benzín a nafta) a jiné systémy přenosu tepla. Eurol Antifreeze G11 je stabilní produkt s 
monoethylenglykolem a je formulován podle standardů evropských výrobců automobilů.
 
Eurol Antifreeze G11 obsahuje aditiva, která chrání proti korozi a tvorbě pěny. Díky vysoké rezervní alkalitě poskytne 
chladicí systém dlouhodobou ochranu.
 
Eurol Antifreeze G11 nabízí nejlepší ochranu při koncentracích mezi 25 a 50 obj.% v změkčené nebo demineralizované 
vodě. Koncentrace vyšší než 65% se nedoporučují.
 
Eurol Antifreeze G11 je plně kompatibilní s gumou, plasty, hliníkem a slitinami. Eurol Antifreeze G11 je bez obsahu 
dusitanů, aminů a fosfátů.
  
Pro konkrétní doporučení se obraťte na poradce Eurol.

Návod k použití
Tabulka ochrany proti mrazu
 
Nemrznoucí směs (% ve vodě)     Ochrana proti mrazu (°C) 
25%                                    -11°C                 
30%                                    -16°C                 
33%                                    -18°C                 
40%                                    -26°C                 
50%                                    -37°C             

Fyzikální vlastnosti
Charakteristický Hodnota/Výsledek Standard ASTM

barva Zelený 
Bod vzplanutí 120 °C ASTM D 92

PH 7.2 

Úroveň výkonu Doporučeno pro použití
• AFNOR NFR 15-601
• ASTM D3306 / D4656 / D4985
• BMW GS 94000 / N 600 69.0
• BS 6580
• Fiat 9.55523
• MAN 324 NF
• MB 325.0 / 325.2
• MTU  MTL 5048
• VW TL-774 C (G11)

• JASO M325
• NATO S-759
• SAE J1034

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


